

حادثه‌ها

جیب‌بر حرفه‌ای به دام افتاد

● شرق: یک جیب‌بر زن سابقه‌دار که بیش از ۲۰ فقره سرقت کوشی و وجه نقد انجام داده است، دستگیر شد. سرهنگ کاراکاه «احمد نجفی»، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت، دراین‌باره گفت: در پی شکایت‌های مسافران اتوبوسی‌های BRT و متروی‌های شهری، مبنی بر جیب‌بری و سرقت تلفن همراهان در ایستگاه‌های خیابان مولوی، شوش، خراسان و خاوران بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره هفدهم قرار گرفت. وی بیان کرد: با بررسی و بازدید از محل‌های سرقت مشخص شد سرقت‌ها به وسیله زنی میان‌سال صورت می‌گیرد. سپس در تحقیقات میدانی تصویری از متهم به دست آمد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بازنگری و بررسی تصاویر مجرمان حرفه‌ای، کارآگاهان موفق شدند چهره این متهم را در بین مجرمان حرفه‌ای شناسایی کنند. گفت: در پایش‌های اطلاعاتی به دست آمد که این متهم نزدیک به چهار ماه است که از زندان آزاد شده است و جیب‌بری‌هایش را در محدوده مرکز شهر انجام می‌دهد. نجفی ادامه داد: مراقبت‌های ویژه پلیسی از محل‌هایی که امکان داشت متهم در این محل‌ها تردد داشته باشد، آغاز و در نهایت مأموران موفق شدند وی را در محدوده مرکز پایتخت مشاهده و به دنبال آن مخفیگاهش را در جنوب تهران شناسایی کنند. معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: مراقبت‌های پلیسی ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان موفق شدند بازدهم آذرمه‌ا با دستور قضائی متهم را در یک عملیات پلیسی در منزل جدیدش دستگیر کنند. وی ابراز کرد: متهم در تحقیقات پلیسی اظهار کرد پس از آزادی از زندان برای تأمین هزینه اعتیاد و گذران زندگی، دوباره به سرقت روی آورد و در اتوبوس‌های BRT و ایستگاه‌های مترو سبزه‌های خود را شناسایی و با استفاده از غفلت مسافران در یک لحظه کوشی یا کیف‌پول آنها را سرقت می‌کرد، کوشی‌های سرقتی را به خواهرزاده‌ام می‌دادم و او می‌فروخت و پولش را به من می‌داد.

نجفی در پایان اضافه کرد: متهم تاکنون به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرده است و با دستور بازپرس شعبه ۴ دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، وی برای کشف زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار دارد.

غافلگیری دزدان هنگام سرقت منزل

● شرق: سه سارق در حال دستبرد به یک خانه در شهرک غرب به دام افتادند.
سرهنگ «ضرغام آذین»، رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس، گفت: ساعت دو بامداد روز پنجشنبه گذشته فردی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از حضور دزدان در یک خانه بدون سکنه خبر داد. وی بیان کرد: با دریافت خبر تیم‌های پلیسی برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی در محدوده خیابان آسمان شهرک غرب اعزام شدند و مراقبت‌های ویژه پلیسی خود را آغاز کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران با حضور در محل با یک خودروی پژو ۲۰۶ سفیدرنگ که فاقد پلاک جلو و عقب بود، روبه‌رو شدند. فرد تماس‌گیرنده به گفتش انتظامی گشش مراجعه کرد و به مأموران گفت: دقایقی قبل سه مرد وارد این منزل شدند. با توجه به اینکه کسی ساکن این خانه نیست، احتمال می‌دهم آنها سارق باشند. آذین ادامه داد: مأموران تجسس کلانتری با هماهنگی‌های قضائی وارد خانه بدون سکنه شدند و دو نفر از دزدان را که در حال سرقت بودند، دستگیر کردند ولی در ادامه تحقیقات پلیسی متوجه شدند یکی از سارقان به پشت بام ساختمان رفته و از محل گریخته است. رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب با بیان اینکه مأموران بلافاصله به پشت بام ساختمان مسکونی مراجعه کردند و سارقی جوان را در کوچه‌ای در حال فرار مشاهده کردند، گفت: مأموران بلافاصله به تعقیب سارق پرداختند و برای جلوگیری از متواری‌شدن، چند تیر هوایی هوایی شلیک کردند و توانستند مانع فرار دزد جوان شوند. این مقام پلیسی ادامه داد: همچنین در تحقیق از سه سارق جوان، مشخص شد یکی از آنها به مدت شش‌ماه است که تحت تعقیب مأموران پلیس آگاهی یکی از شهرهای اطراف تهران قرار دارد. وی در پایان گفت: تاکنون دزدان به دو فقره سرقت در آذرمه‌ا اعتراف کرده‌اند.

دستگیری سارق وسایل آزمایشگاهی

● سارقی که سه میلیارد ریال تجهیزات آزمایشگاهی یکی از دانشگاه‌های اراک را سرقت کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حسن مخفمی‌شهرستانی، فرمانده استانی، فرمانده مرکزی دراین‌باره گفت: با اعلام گزارش‌ای از سرقت وسایل آزمایشگاهی یکی از دانشگاه‌های اراک، بلافاصله بررسی موضوع به صورت تخصصی از سوی پلیس آغاز شد. این مقام انتظامی افزود: در مراحل تحقیقات تکمیلی پلیس، فرد سارق شناسایی و اموال سرقت‌شده شامل سه دستگاه میکروسکوپ تخصصی و سه تراویز دیجیتال که با نظریه کارشناسان پلیس آگاهی در حدود سه میلیارد ریال ارزش‌گذاری شده، از او کشف شد. این مقام انتظامی اضافه کرد: فرد دستگیرشده در این عملیات با تکمیل تحقیقات به مرجع قضائی معرفی شد.

شرق: سارقان کیف‌قاب که طعمه‌های خود را از میان مشتریان صراف‌ی‌ها انتخاب می‌کردند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، زنی ادریبهشت‌ماه با مراجعه به کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب گفت: برای خرید دلار به صراف‌ای در میدان کاج رفتم. در زمان برگشت به خانه در خیابان یازدهم شرقی، پایین‌تر از میدان کاج، دو سارق موتورسوار ضمن ضرب‌وشتم من، کیفم را که حاوی دو هزار یورو و ۲۰۰ هزار تومان وجه نقد بود، به سرقت بردند. همسرم برای دفاع از من با آنها درگیر شد و یکی از سارقان با چاقو همسرم را از ناحیه صورت مجروح کرد. عمق زخم به حدی است که از بالای صورت تا فک کاملاً شکافته شده است.

پرونده با ثبت شکایت اولیه برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره مجدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در گام نخست تحقیقات به بررسی دوربین‌های مداربسته موجود در صحنه سرقت و همچنین صراف‌ی محل خرید شاکي پرداختند و یکی از سارقان که در نقش زاغ‌زن در صراف‌ی حضور داشت، توسط شاکي شناسایی

شرق: اولیای دم مرد جوانی که در یک درگیری به قتل رسیده است بعد از اعلام گذشت از قصاص با اینکه خانه مادر متهم را به‌عنوان دیه دریافت کردند اما همچنان اجازه دادند این زن در همان خانه بماند.

به گزارش خبرنگار ما، متهم پرونده که مردی جوان بود، چون فکر می‌کرد دوستش پشت سر او حرف زده با او درگیر شد و مرد جوان را به قتل رساند.

متهم روز گذشته با کسب رضایت از اولیای دم به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت.
او اتهام قتل عمدی را قبول کرد و گفت: من مغازه فروش لوازم آرایش داشتم و دختر جوانی فروشنده مغازه‌ام بود. روز حادثه دختر جوان به من گفت دوستم پشت سرم حرف‌های ناجوری زده است. او چیزهایی را به نقل از دوستم به من گفت که خیلی ناراحت شدم. با دوستم تماس گرفتم و گفتم حتما باید همدیگر را ببینیم. وقتی سرر قرار حاضر شد، با هم درگیر شدیم. به او گفتم حق نداشתי چنین حرفی بزنم. درگیری آن‌قدر بالا گرفت

شرق: زن و مرد معتاد که سوار بر خودروی پراید در غرب تهران دست به انواع سرقت از طعمه‌هایشان می‌زدند، در تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت هفت صبح روز شنبه تیمی از مأموران در حال گشت‌زنی در بلوار کن بودند که به یک دستگاه خودروی سواری پراید که یک زن و مردی سوار بر آن بودند، مشکوک شدند و دستور ایست خودرو را صادر کردند.
این زوج بدون توجه به دستور پلیس به‌سرعت گریختند اما مأموران پس از یک تعقیب‌وگریز کوتاه موفق به توقف خودرو و دستگیری این زوج ۱۸ و ۲۴ساله شدند.

پایان زورگیری‌های زوج معتاد از مسافران

تیم پلیسی در بازرسی از خودروی زوج جوان تعداد زیادی کیف زنانه، کوله‌پشتی و چند گوشی موبایل سرقتی کشف کردند.
هنگام بررسی داخل خودرو ناگهان یکی از گوشی‌های موبایل به صدا درآمد که مأموران در پاسخ به این تماس، پی بردن زنی ۳۰ساله شامگاه جمعه به‌عنوان مسافر سوار خودروی پراید این زوج جوان شده و موبایلش از سوی این زوج سرقت شده است.
در تحقیقات پلیسی مشخص شد مرد جوان به‌عنوان مسافرکش در حالی‌که زن ۱۸ساله در صندلی عقب می‌نشست، در خیابان‌های غرب

حوادث

اعتراف دزدان خشن به سرقت از مشتریان صراف‌ی‌ها



پیش در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند.
متهم در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه سرقت شد و گفت: آن روز برای خرید ارز به آن صراف‌ی رفته بودم. با توجه به انکار متهم، شاکي به پلیس آگاهی دعوت شد و در مواجهه حضوری متهم را به‌عنوان

بخشش بزرگ اولیای دم جوانی که در نزاع کشته شد

که اصلا دوستم نتوانست توضیح دهد و من که از شدت عصبانیت دیگر نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم، یک ضربه به او زدم که همان ضربه چاقو هم باعث مرگ دوستم شد.

متهم در ادامه گفت: بلافاصله بعد از قتل خیلی پشیمان شدم اما نتوانستم چیزی را عوض کنم. من و مقتول مثل دو برادر بودیم؛ همدیگر را خیلی دوست داشتیم و به‌همین‌خاطر هم حرف‌های دختر فروشنده من را آشفتنه و ناراحت کرد. بعد از قتل خودم بیشتر از اولیای دم عزاراد شدم. هرچند اولیای دم ابتدا درخواست قصاص کردند و حکم هم تأیید شد اما هرگز با من یا خانواده‌ام بدرفتاری نکردند. متهم ادامه داد: من تا پای چوبه دار رفتم و مادر مقتول پای چوبه دار اعلام گذشت کرد. او بسیار زن مهربانی بود؛ به من گفت پای چوبه دار رضایت داده است تا من بفهمم چه غمی را تحمل می‌کند. بعد از اینکه به سلولم برگشتم، متوجه شدم طبق توافق مادرم خانه‌اش را که تنها دارایی‌اش بود به نام اولیای دم کرده است اما آنها اجازه دادند مادرم که زنی تنهاس‌ت در همان خانه بماند چون مادرم هیچ

یکی از سارقان کیف خود شناسایی کرد. وحید که در بن‌بست قرار گرفته بود، به‌ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: با همدستم، هاشم که ۴۳ سال دارد، بچه‌محل هستیم. ما در یارک با هم آشنا شدیم و نقشه سرقت از مشتریان صراف‌ی‌ها را کشیدیم و تاکنون سه فقره سرقت مشترک انجام داده‌ایم و درحال‌حاضر از محل اختفای هاشم بی‌خبر هستیم.

با توجه به عدم همکاری وحید برای شناسایی مخفیگاه هاشم، اقدامات پلیسی به منظور دستگیری دومین متهم ادامه یافت و دو روز پیش مخفیگاه هاشم نیز در نازی‌آباد شناسایی و او در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد.

هاشم در ابتدا منکر هرگونه آشنایی و همکاری با وحید شد، اما با توجه به مستندات و مدارک موجود و مواجهه حضوری با همدستش چاره‌ای جز اعتراف نداشت و به انجام سه فقره سرقت به همراه وحید اعتراف کرد.

سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: ارزش ریالی اموال به‌سرقت‌رفته توسط متهمان یک میلیارد و صد میلیون ریال است.

پولی نداشت که به‌عنوان پول پیش برای اجاره خانه‌ای دیگر بدهد؛ خانواده مقتول رضایت دادند بدون گرفتن پول پیش و با اجاره بسیار ناچیز و جزئی مادرم همان‌جا زندگی کند.

متهم گفت: این خطای من بود که خانواده‌ام را به دردسر انداخت. من اشتباه بزرگی کردم؛ نباید به خاطر حرف فردی دیگر دوستم را که به اندازه برادرم برایم عزیز بود، به قتل می‌رساندم. اولیای دم درس انسانیت به من دادند. من فرزندشان را کشت‌م اما آنها از مادر من حمایت کردند تا آواره کوچ و خیابان نشود و تنها نماند؛ من مدیون آنها هستم نه فقط به خاطر اینکه جانم را به من بخشیدند بلکه به خاطر رفتار انسانی‌ای که با مادرم داشتند و او را حمایت کردند. حالا خانه مادرم متعلق به اولیای دم است. آنها هر لحظه که اراده می‌کنند می‌توانستند او را از خانه بیرون کنند ولی این کار را نکردند و در کمال احترام با خانواده من برخورد کردند. حالا درخواست دارم با توجه به گذشت اولیای دم دادگاه نیز به من تخفیف دهد. با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

پایان زورگیری‌های زوج معتاد از مسافران

تهران پرسه می‌زدند. سپس وقتی مسافر در صندلی جلو می‌نشست، با گذاشتن چاقو زیر گلو ی طعمه‌شان با تهدید از آنها زورگیری و سرقت می‌کردند. در ادامه یکی دیگر از شاکیان پرونده که پسری دانشجو است، شناسایی شد.

پسر دانشجو با حضور در کلانتری ۱۴۲ کن گفت: قصد داشتم به شهر قم بروم که خودروی پراید جلوی پایم توقف کرد و با توجه به اینکه یک زن در صندلی عقب نشسته بود، من در صندلی جلو نشستم. پس از گذشت دقایقی زن جوان جاقویی زیر گلویم گذاشت و لپ‌تاپ، گوشی موبایل، مدارک و پول‌م را سرقت و مرا در بیابان‌های جاده قم

کلاهبرداری با لینک جعلی خرید بازی کامپیوتری

مراجعه به بانک مطلع شدم در دام فیشینگ گرفتار شده‌ام. رسیدگی به این پرونده در دستور کار مهندسان پلیس قرار گرفت و مأموران تجسس‌های خود را در این زمینه آغاز کردند. پس از بررسی‌های فنی و پلیسی و هماهنگی با دادسرای مبارزه با جرائم رایانه‌ای تهران، هویت متهم که فیشینگ تکنیک سرقت هویت در شبکه اینترنت است. سرهنگ تروچ کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، درباره این پرونده گفت: متهم با مشاهده مدارک و مستندات پلیس صراحتا به جرم خود اقرار و انگیزه خود از اینن کار مجرمانه را کسب منفعت مالی با استفاده از ساده‌لوحی برخی از کاربران فضای مجازی اعلام کرد.

سرهنگ کاظمی به شهروندان هشدار داد: شهروندان برای خرید

اینترنتی نیازهای خود هیچ‌گاه نباید به کانال‌ها، گروه‌ها و صفحات شبکه‌های اجتماعی اعتماد و از آنها خرید کنند و برای این کار حتما از سایت‌های معتبر که دارای نماد اعتماد الکترونیک هستند، استفاده کنند.

وی خاطرنشان کرد: فیشینگ تکنیک سرقت هویت در شبکه اینترنت است. فیشرها از طرق مختلف کاربر را به سمت صفحات شبیه‌سازی شده بانک‌ها یا سایر سرویس‌ها هدایت کرده و اطلاعات شخصی نظیر شماره کارت بانکی، نام کاربری، کلمه عبور و همه اطلاعات لازم برای برداشت از حساب را سرقت می‌کنند.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم آذر رحیمی دیشته صالناً با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استفساردهی گواهی امضاء شده بشماره ۵۱۴۹۹۹ مورخ ۹۸/۸/۲۱ دفتر ۱۳۶۵ تهران و درخواست وارده ۹۹/۱۰۱۵۰۳۱۰۱۱۵۱۰۳۱۹۸۸۵۶ مورخ ۹۸/۸/۲۱ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد.

نام و نام خانوادگی مالک / مالکین: آذر رحیمی دیشته میزان مالکیت: شش دانگ رهن: ندارد.

شماره پلاک فرعی: ۹۵۴۴ اصلی: ۴۸ مفروز ۸۶۲ واقع در بخش ۱۱ تهران علت کم شدن: جابجایی

خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در شمال طبقه ۲ بمساحت ۹۰/۸۲ متر مربع قطعه ۳ تفکیکی به شماره فرعی ۹۵۴۴ از ۴۸ مفروز از ۸۶۲ واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۱/۲۵ متر مربع ذیل دفتر الکترونیکی ۱۳۶۱۴/۳۰۱۱۵۱۰۳۱۹۶۲۰ مستنداً به سند قطعی ۱۶۷۲۷-۹۶/۹/۱۴ دفترخانه ۸۵۶ تهران به نام آذر رحیمی دیشته ثبت و سند مالکیت با شماره چابی ۶۱۲۹۷۴ صادر گردیده است.

اینک با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن، مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

م الف: ۱۸۱۱۱

علیزاده

کفیل اداره ثبت اسناد و املاک لوپزان

رخداد

خواستگار سابق عامل تهدید به انتشار تصاویر خصوصی

● رئیس پلیس فتای استان ایلام با اشاره به شناسایی عامل انتشار عکس‌های خصوصی در یک پرونده، به شهروندان توصیه کرد: فیلم‌ها و تصاویر خصوصی و خانوادگی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید چراکه در صورت دسترسی افراد فرصت‌طلب امکان سوءاستفاده از آنها وجود دارد.

سرهنگ علی جمالی دراین‌باره گفت: در پی مراجعه دختر ۲۵ساله ایلامی به پلیس و طرح شکایت با این موضوع که از طرف شخص یا اشخاصی در شبکه‌های اجتماعی برای وی مزاحمت ایجاد و تهدید به انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی شده است، پرونده‌ای تشکیل شد.

این مقام انتظامی افزود: پس از اخذ اظهارات اولیه از شاکي، با هماهنگی مراجع قضائی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا موفق شدند با انجام یک عملیات سایبری و اقدامات فنی و تخصصی متهم را شناسایی و دستگیر کنند.

این مقام مسئول بیان کرد: متهم پرونده که خواستگار سابق شاکي بود، در مدتی که به بهانه ازدواج با وی ارتباط داشت، با جلب اعتماد او به تصاویر و فیلم‌های خصوصی شاکي دسترسی پیدا کرد و پس از اینکه از طرف خانواده شاکي با ازدواج آنها مخالفت شد، برای تسویه‌حساب شخصی اقدام به تهدید انتشار تصاویر خصوصی کرد. رئیس پلیس فتای ایلام با اعلام اینکه متهم به همراه پرونده برای مسیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی داده شده، به شهروندان توصیه کرد: فیلم‌ها و تصاویر خصوصی و خانوادگی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید چراکه در صورت دسترسی افراد فرصت‌طلب امکان سوءاستفاده از آنها وجود دارد.

۱۰۰فقره سرقت در ۲۰روز

● فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از دستگیری دو عامل سرقت‌های باتری خودرو و رمزگشایی از صد فقره سرقت خبر داد.
سردار محمدکاظم تقوی گفت: گزارش سرقت‌های سریالی باتری خودرو به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در چند روز اخیر پلیس را بر آن داشت که مرحله دیگری از طرح تشدید مقابله با سرقت‌های شبانه را در محدوده بلوار امام هادی، توس و سه‌راه دانش مشهد در دستور کار خود قرار دهد.
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افزود: تیم‌های تجسس کلانتری آبکوه مشهد در این مأموریت ضربتی به سرخ‌هایی دست یافتند که منجر به چهره‌زنی و شناسایی دو عامل اصلی این سرقت‌ها شد.
وی خاطرنشان کرد: پلیس با کنترل و مراقبت‌های پوششی این دو عامل سرقت‌های سریالی را در حال بازکردن باتری یک خودرو سواری پراید در خیابان امام هادی دستگیر کرد. سردار تقوی گفت: دو متهم ۲۳ و ۲۶ ساله که هیچ سابقه کیفری ندارند، در برابر شواهد و ادله موجود راهی جز بیان حقیقت نمی‌دیدند و به طراحی سرقت‌های سریالی از ۲۰ روز قبل اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی اظهار کرد: پلیس تاکنون از صد فقره سرقت باتری خودرو در این پرونده رمزگشایی کرده است و تحقیقات برای کشف دیگر اقدامات مجرمانه این دو سارق خیابانی ادامه دارد.

بسمه تعالی

آگهی ابلاغ مفاد رأی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

چون به موجب رأی شماره ۴۵۸۰۰۵۴۰۰۳۱۰۳۹۸۶۰ مورخ ۹۸/۰۳/۱۳ صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۰۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق تصرفات مفروزی و مالکانه خانم عصمت موسوی فرزند ابراهیم متقاضی پرونده کلاسه ۹۴۰۰۰۹۰۵۴۰۱۰۱۳۹۷۱۱۴۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۳۸ اصلی با حدود اربعه: شمالاً: به طول ۶/۳۳ متر درب و دیوار به کوچه ۴ متری موجود. شرقاً: ۵/۷۷ متر دیوار به دیور قطعه ۱۱۴ به پلاک ۱۳۸/۵۷۰۴۸ جنوباً: ۶/۳۵ متر دیوار مشترک با ملک مجاور جزء، قطعه ۱۱۳ از پلاک ۱۳۸ غرباً: ۵/۵۲ متر دیوار مشترک با ملک مجاور جزء، قطعه ۱۱۳ از پلاک ۱۳۸ مورد ثبت صفحه ۵۱۵ دفتر ۱۱۵ واقع در بخش ۱۲ تهران به ثبت گردیده. مراتب از نظر اطلاع ذوی‌الحقوق و شرکا ششاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می‌گردد. طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضائی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد.

م الف: ۲۰۱۸۱